

Jesper Tellerup Larsen Holding ApS

c/o Jesper Svenning Tellerup Larsen, Petersborgvej 4, 2. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 40 63 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.



Jesper Svenning Tellerup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Tellerup Larsen Holding ApS
c/o Jesper Svenning Tellerup Larsen
Petersborgvej 4, 2. th.
2100 København Ø.

CVR-nr.: 40 63 98 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Svenning Tellerup Larsen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.501 kr. mod -1.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.061 kr. mod 298.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.501	-1.550
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	300.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.560</u>	<u>-183</u>
Resultat før skat	-4.061	298.267
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.061	298.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	298.267
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.061</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-4.061	298.267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	140.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	140.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	254.206	259.767
Omsætningsaktiver i alt	254.206	259.767
Aktiver i alt	454.206	399.767
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	292.286	296.347
Egenkapital i alt	392.286	396.347
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	61.920	3.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.920	3.420
Gældsforpligtelser i alt	61.920	3.420
Passiver i alt	454.206	399.767

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	60.000	-1.920	98.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>298.267</u>	<u>298.267</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	60.000	296.347	396.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.061</u>	<u>-4.061</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>292.286</u>	<u>392.286</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.560</u>	<u>183</u>
	<u>1.560</u>	<u>183</u>